

The background features a light gray grid representing a city street map. Overlaid on this are three stylized shapes: a smiley face in the top left, a heart in the bottom right, and a partial circle in the top right. Each shape is composed of thick, colorful lines in shades of green, yellow, orange, red, and blue, with small black circles at the junctions, representing tram routes.

**Przesiadaj się
i jedź!**

**Europejski Tydzień
Zrównoważonego Transportu**

Kierowco! 21 września 2018r. skorzystaj z okazji na bezpłatne przejazdy tramwajami i autobusami na liniach ZTM Poznań oraz pociągami Kolei Wielkopolskich i POLREGIO w obrębie województwa wielkopolskiego. Wystarczy, że będziesz miał przy sobie ważny dowód rejestracyjny samochodu*. Spróbuj i przekonaj się sam, że warto zostawić auto na parkingu lub w garażu!

Korzystaj z transportu publicznego!

*Uwaga! Jeden dowód uprawnia do bezpłatnego przejazdu jedną osobą!

POZnań*

 **Koleje
Wielkopolskie**

***ztm**
Zarząd Transportu Miejskiego

 **SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO**



Policz się z wydatkami. Korzystaj z promocji biletowych ZTM Poznań i podróżuj jeszcze taniej. W weekendy, na swój bilet okresowy możesz przewozić do trojga dzieci w wieku do 15 lat, a dwa normalne bilety 24-godzinne skasowane w tym samym czasie umożliwiają przejazdy nie tylko dorosłym, ale także do trójki dzieci w wieku do 15 lat! Sprawdź promocje biletowe ZTM na: www.ztm.poznan.pl

Europejski Dzień bez Samochodu w pociągach Kolei Wielkopolskich i POLREGIO. W dniu 21 września 2018 r. każda osoba posiadająca przy sobie ważny dowód rejestracyjny samochodu może skorzystać z bezpłatnych przejazdów w obrębie województwa wielkopolskiego pociągami Kolei Wielkopolskich i POLREGIO. Osoby chcące podróżować pociągami Kolei Wielkopolskich i POLREGIO w dłuższych relacjach tj. przekraczających granice województwa, będą zobowiązane do pokrycia kosztów przejazdu pociągiem wg Taryfy Przewozowej danego Przewoźnika na długości od granicy województwa do miejsca docelowego położonego na terenie innego województwa lub odwrotnie. Jeden dowód rejestracyjny auta uprawnia do darmowego przejazdu jedną osobę. Sprawdź także ofertę wspólnego Biletu Bus Tramwaj Kolej na: www.bustramwajkolej.pl

Prześiądź się na rower. Poznański Rower Miejski ma już 113 stacji i ponad 1200 rowerów. 22 września 2018 r. na użytkowników PRM czeka specjalna promocja, szczegóły sprawdź na: www.poznanskirower.pl